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KOMIGLICH SPEISEM & FEIERN

Speisen

Gemischter Sommerlicher 9,50 €
Blattsalat

Crodtons | Hausdressing | Tomate
Gurke | Sprossen A

mit veganen Falafelballchen 3,90 €
mit karamellisiertem Ziegenkase 4,50 €
mit Chicken Fingers 4,90 €
Vegane Kokos-Currysuppe 5,90 €

Mais | Mini-Brotchen



Flammkuchen Elsédsser Art
Speck | Lauch | Zwiebeln ~cc2

Flammkuchen vegetarisch
Peperoni | Feta Kase Ac67

Flammkuchen Lachs

Gerauchter Lachs | Creme Fraiche
Dill

Currywurst

Currysauce | Pommes 245

Georgen Burger

180 gr. Rind | Cheddar | Tomate
Gewurzgurke | Rostzwiebeln | Bacon
Bun | Pommes ~¢24

mit doppelt Fleisch

Wahlweise auch mit Gemltise-Pattie

11,90 €

11,60 €

14,90 €

9,80 €

16,90 €

3,60 €



Gebackene Pinsa mit
Tomate & Mozzarella

Fladenbrot aus dem Ofen |
Tomaten | Mozzarella | Basilikum A¢
Cordon bleu vom Schwein

Schinken | Kase | Salat
Pommes ~ce

Ravioli Formaggio
in Pfifferlingrahm

Sahne | Fruhlingszwiebel Parmesan |
Rucola A¢e¢

Lust auf was SiiRes?

Gebackene Churros
Nutella | Vanilleeis A&

14,90 €

15,90 €

14,50 €

6,90 €



Fiir den kleinen Hunger

Pizza Margatrita *¢ 8,50 €
Penne mit Tomatensauce # 6,50 €
Pommes to-go 2,80 €

Pommes 3,80 €
Pommes ,,Family* 6,90 €
Curly Fries to-go 4,00 €
Curly Fries 5,20 €
Curly Fries Family 8,80 €

9er Chicken Nuggets mit 9,50 €

Pommes *

A = Gluten (Weizen); B = Krebstiere; C = Eier; D = Fisch: E = Erdnuss; F = Soja;
G = Milch; H = Schalenfrichte/Nisse; | = Sellerie; ) = Senf; K = Sesam;
L = Schwefeloxid; M = Lupine; N = Weichteile; 1 = Farbstoff;
2 = Konservierungsstoffe; 3 = Nitrit Pokelsalz; 4 = Antioxidationsmittel;
5 = Geschmacksverstarker; 6 = Geschwefelt; 7 = Geschwarzt;
8 = Gewachst; 9 = SUBungsmittel; 10 = Phosphat; 11 = Coffein; 12 = Chitin
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