Herzlich Willkommen in den



<u>Speisen</u>

9,50 €

Blattsalat	
Croûtons I Hausdressing I Tomate Gurke I Sprossen ^A	
mit veganen Falafelbällchen	3,90 €
mit karamellisiertem Ziegenkäse	4,50 €
mit Chicken Fingers	4,90 €
Vegane Kokos-Currysuppe	5,90 €
Mais I Mini-Brötchen	

Gemischter Sommerlicher

Flammkuchen Elsässer Art Speck I Lauch I Zwiebeln A,C,G,2	11,90 €
Flammkuchen vegetarisch Peperoni I Feta Käse A,C,G,7	11,60 €
Flammkuchen Lachs Geräuchter Lachs I Crème Fraîche Dill	14,90 €
Currywurst	9,80 €
Currysauce I Pommes 2,4,5	
Georgen Burger	16,90 €
180 gr. Rind I Cheddar I Tomate Gewürzgurke I Röstzwiebeln I Bacon Bun I Pommes A.G.2.4	
mit doppelt Fleisch	3,60 €

Wahlweise auch mit Gemüse-Pattie

Gebackene Pinsa mit Tomate & Mozzarella

14,90€

Fladenbrot aus dem Ofen I Tomaten I Mozzarella I Basilikum A,G

Cordon bleu vom Schwein

15,90€

Schinken I Käse I Salat Pommes A.C.G

Ravioli Formaggio in Pfifferlingrahm

14,50 €

Sahne I Frühlingszwiebel Parmesan I Rucola A,G,C

Lust auf was Süßes?

Gebackene Churros

6,90 €

Nutella I Vanilleeis A,G,H

Für den kleinen Hunger

Pizza Margarita A.G	8,50 €
Penne mit Tomatensauce A	6,50 €
Pommes to-go	2,80 €
Pommes	3,80 €
Pommes "Family"	6,90 €
Curly Fries to-go	4,00 €
Curly Fries	5,20 €
Curly Fries Family	8,80 €
9er Chicken Nuggets mit Pommes ^A	9,50 €

A = Gluten (Weizen); B = Krebstiere; C = Eier; D = Fisch: E = Erdnuss; F = Soja;
G = Milch; H = Schalenfrüchte/Nüsse; I = Sellerie; J = Senf; K = Sesam;
L = Schwefeloxid; M = Lupine; N = Weichteile; 1 = Farbstoff;
2 = Konservierungsstoffe; 3 = Nitrit Pökelsalz; 4 = Antioxidationsmittel;
5 = Geschmacksverstärker; 6 = Geschwefelt; 7 = Geschwärzt;
8 = Gewachst; 9 = Süßungsmittel; 10 = Phosphat; 11 = Coffein; 12 = Chitin

